کارشناسان میراث فرهنگی با مرور تخریب هایی که محوطه های تاریخی ایران در جنگ ۸ ساله عراق با ایران متحمل شدند، بر ضرورت
آموزش به نیروهای نظامی پیش از وقوع بحران تازه ای، و همچنین خودداری از ساخت تأسیسات صنعتی و نظامی در داخل یا مجاورت
محوطه های تاریخی تاکید کردند و گفته شد: »محوطه های باستانی، قلمروهای بی دفاع اند. نمی توان برای تپه هگمتانه، میدان نقش جهان یا

تخت جمشید گنبد آهنین گذاشت. این ها در برابر موشک باران و جنگ، محافظتی ندارند.«

شنبه 4 مرداد 1404، 1 صفر 1447 ، 26 جولای 2025، شماره 4753 ، صفحه

مناقصه عمومی دو مرحله ای شهرداری پارسيانمناقصه عمومی دو مرحله ای شهرداری پارسيان
شهرداري پارسيان در نظر دارد بر اساس مصوبه
شماره 133 مورخ 1403/09/18 شوراي محترم
پارسيان معابر شهر آسفالت مرحله دو فراخوان عمومی اسلامی شهر،
تدارکات سامانه طریق از را